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Finansialisaation määritelmä

”…is understood to mean the vastly expanded 
role of financial motives, financial markets, 
financial actors and financial institutions in the 
operation of domestic and international 
economies” ~
…rahallisten vaikuttimien, rahamarkkinoiden, 
taloudellisten toimijoiden ja –instituutioiden 
roolin (~ merkityksen ja vaikutuksen) valtavaa 
laajentumista kansallisessa ja kansainvälisessä
taloudessa 
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F-käsitteen muodostuminen teksteissä
Minkälaiseen näkemykseen kehityksestä käsite näyttäisi perustuvan?

Finansialisaatio on avaintekijä high-g eli high greed, high globalization -
organisaatioiden (HGO) synnylle: jatkuvilla uudistuksilla on tehtävä vaikutus 
markkinoihin (Activity2008, s 5).
”…talouden finansialisaatio kiteyttä[v]ä[t] sen vaikeaselkoisen logiikan, jonka 
myötä kapitalistisen tuotannon perinteiset piirteet häviävät, ja silti pääoma 
kykenee harjoittamaan kontrolliaan ja kiskomaan lisäarvoa. Finanssi-
markkinoiden kautta on Rahalla taipumus representoida ei ainoastaan 
’yhteise’ nykyistä vaan myös sen tulevaa arvoa: finanssipääoma toimii 
yleisenä representaationa yhteisistä tulevista tuotantokyvyistämme…
globaalin työnjaon ja vallanjaon ohjailu on yksi pääoman keinoista pitää yllä
määräysvaltaa globaaliin tuotantoon ja rikkauteen” (Internauta).
USAn finansialisoituminen etenee samankaltaisesti kun Habsburgien 
Espanjan heikentyminen 1500-luvulla, Hollannin kauppakomppaniat 1700-
luvulla ja brittiläinen imperiumi 1800-luvulla: maatalous > kalastus jne > 
kauppa ja teollisuus > talous. Adams: energia lakkaa purkautumasta 
mielikuvituksen kautta ja alkaa muotoutua pääomaksi. (Phillips 2006, 
julkaisussa Activity2008, s 1).
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F-käsitteen muodostuminen teksteissä

Neoliberalismi, Milton Friedman, Chicago SE: talouden ja 
pankkitoiminnan vapauttamisdoktriini: markkinat, 
yksityisomaisuus ja yhteiskunnallisen ohjauksen minimointi 
tuottaa eniten hyvinvointia. Bretton Woods -valuuttasidos ja $:n 
sidos kultakantaan purettiin 1991.
Ulkomaanvaluuttakaupan suhde USAn bruttokansantuotteeseen 
(GDP) on noussut voimakkaasti: 1970 10,7%, 1980 195%. 
Rahamarkkinakaupan yhteenlaskettu volyymi/GDP kasvoi: 1970 
265%, 1980 638%, 1990 3919%, 2000 5179%. (wiki s 2)
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F-käsitteen…

Futuurikaupan rakenne on 
muuttunut maataloustuotteiden 
ja metallien kaupasta finanssi-
instrumenttien kaupaksi.
Finanssisektori on kasvanut 
palvelujen ohella teollisuutta 
suuremmaksi talousvoimaksi.
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Yhteydet muihin käsitteisiin

Globaalia työnjakoa (vrt. globalisaatio) kiihdyttää
finansialisaatiolle ominainen tunnuslukujen ylivalta 
(”kvartaalitalous”) ja siitä seuraavat heilahtelut.
Finanssikriisi syntyy toimijoiden menettäessä
luottamuksensa toisiinsa ja sijoitustuotteiden takana 
olevaan reaalitalouteen.
Sen maksavat tavalliset kansalaiset, pääomasektori 
kerää hyödyn. (Epstein 2006, s 6) 
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Epäselviksi jääneet asiat
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